Выборы депутатов Советов депутатов

муниципальных образований Лужского муниципального района

8 сентября 2024 года

Территориальная избирательная комиссия

Лужского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
16  июля  2024 года                                                                                № 69/377
О формах ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, отдельного учета объемов и стоимости бесплатных и платных эфирного времени и печатной площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области 08 сентября 2024 года
В соответствии с частью 8 статьи 32 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная  избирательная комиссия Лужского муниципального района,
РЕШИЛА:

1. Утвердить формы ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, отдельного учета и объемов и стоимости бесплатных и платных эфирного времени и печатной площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области 08 сентября 2024 года  согласно приложениям.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района, далее баннер справа «Единый день голосования 8 сентября 2024 года».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального Н.Л.Полярус.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                      С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                           Т.О.Меньшикова